Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 | Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

ervita de Protocolo e Arquivo

Ass. Fundionar

OFÍCIO VEREADOR nº 1140/2016

São Roque, 12 de setembro de 2016.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons oficios de Vossa Excelência, no sentido de que seja adotada providencias em relação à poda das árvores, localizadas na Estrada do Pilão D'água, altura do nº680, Loteamento Clube dos Oficiais da Polícia Militar, Bairro do Carmo.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que a moradora Joice Batista (telefone para contato: (011) 9 9007-82469), procurou este Vereador informando que os galhos da referida árvore estão volumosos, o que está causando o arqueamento da mesma, podendo vir a cair a qualquer momento, colocando em risco todos os Munícipes que residem ao redor da mesma. (fotos anexos).

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente.

TELVINO NOGUEI

Vereador

Ao

Ilustrissimo Senhor

PAULO RICARDO SILVA

MD. Chefe da Defesa Civil de São Roque - SP

C/c

Ao Ilustrissimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS

MD. Diretor do Depto. de Planejamento da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO № CETSR 12/09/2016 - 10:29:01 04873/2016

